
SML 0090/2024 

MĚSTO MILEVSKO, 
se sídlem nám. E. Beneše 420, 39901 Milevsko, 

IČO: 00249831, 
zastoupené Ing. Ivanem Radostou, starostou města, 

na straně jedné jako převodce, 

Bc. PAVEL PINC, 

se sídlem 399 01 Milevsko, 

IČO: 08569690, 
provozovatel obchodu BajkHaus, nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko, 

na straně druhé jako nabyvatel, 

uzavřeli dnešního dne, měsíce a roku, jak je níže uvedeno 

Smlouvu o bezúplatném převodu 
č. Sml 0090/2024 

dle ustanovení 81746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 

Převodce je výhradním vlastníkem 8 ks elektrokol APACHE (3x Hawk E5, 3x Yamka E5, 2x Tanka 26) 

včetně příslušenství (8x GPS tracker, 8x zámek na kolo ABUS), pořízených 13.12.2018. 

celková pořizovací cena elektrokol vč. příslušenství 248.397,00 Kč 

z toho hrazeno pomocí dotace 173.548,75 Kč 

podíl města 74.848,25 Kč 

zůstatková cena po odpisu 02/2024 143.167,31 Kč 

Převodce bezúplatně převádí 8 ks elektrokol včetně příslušenství specifikovaných v článku I. této 

smlouvy do vlastnictví nabyvatele. 

vaz 

se jej využívat hospodárně, účelně a efektivně. Dále se zavazuje zachovat půjčování elektrokol na dva 

roky od podpisu této smlouvy. 

Vlastnické právo na nabyvatele přechází dnem podpisu předávacího protokolu, který je přílohou této 

smlouvy. : 

Obě smluvní strany prohlašují, že jim je dobře znám skutečný stav převáděného dlouhodobého 

hmotného majetku ke dni uzavření smlouvy o bezúplatném převodu a nabyvatel jej v tomto stavu bez 

jakýchkoli výhrad přijímá. 

Nabyvateli nevyplývají z této smlouvy vůči převodci žádné nároky z vad, které se projeví na převáděném 

dlouhodobém hmotném majetku po uzavření této smlouvy.  



  

IV. 

Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, že byla uzavřena 

podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě a srozumitelně a vážně, že se bez výhrad dohodly na celém 

jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

Bezůplatný převod dlouhodobého hmotného majetku do vlastnictví nabyvatele a uzavření Smlouvy 

o bezúplatném převodu byly schváleny usnesením Rady města Milevska č. 98/24 dne 11.03.2024. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou písemných vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami. Účinnosti, dle zák. č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve 

znění pozdějších předpisů, tato smlouva nabývá zveřejněním ve strojově čitelné formě v registru smluv. 

Ke zveřejnění smlouvy v registru smluv se zavazuje převodce. 

04. 04, 202 O4, 04, 202 
V Milevsku dne V Milevsku dne „o 

za převodce za nabyvatele 

Ing. Ivan Radosta Bc. Pavel Pinc 

starosta města provozovatel obchodu BajkHaus 

Přílohy (1): 

Předávací protokol 

Str. 2/2



  

Příloha ke SML 0090/2024 

Předávací protokol: 

MĚSTO MILEVSKO, 
se sídlem nám. E. Beneše 420, 39901 Milevsko, 

IČO: 00249831, 

zastoupené Ing. Ivanem Radostou, starostou města, 

na straně jedné jako předávající, 

Bc. PAVEL PINC, 

se sídlem J. A. Komenského 930, 39901 Milevsko, 

IČO: 08569690, 

provozovatel obchodu BajkHaus, nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko, 

jako přejímající. 

Předmět předání: 

8 ks elektrokol APACHE (3x Hawk E5, 3x Yamka E5, 2x Tanka 26) včetně příslušenství (8x GPS tracker, 8x 
zámek na kolo ABUS), pořízených 13.12.2018, inventární číslo: MEMIHOOOOVIR. 

04. 04, 2024 04. 04, 2024 
V Milevsku dne ee V Milevsku dne 

 
Předávající: Přejímající: 

Ing. Ivan Radosta Bc. Pavel Pinc 

starosta provozovatel 

MĚSTO MILEVSKO obchod BajkHaus


